
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 929

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 41 DEL 04-10-2018

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 36 DEL 17/09/2018

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del DUP;

Vista la deliberazione n. 27 di approvazione del Bilancio di Previsione 2018/2020;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Decreto Sindacale n. 36 del 05/05/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Vista la convenzione stipulata in data 21/06/2018 tra il Comune di Amatrice e il Comune di
Massa Marittima per l’utilizzo congiunto del Dott. Antonio Preite a svolgere attività
lavorativa per 9 ore settimanali presso il Comune di Massa Marittima;

Considerato che, le spese di viaggio del Capo Settore Economico Finanziario Dott. Antonio
Preite del giorno 18/09/2018 non sono dovute;

Ritenuto opportuno dover annullare la precedente Determinazione n. 36 del 17/09/2018;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di provvedere all’annullamento della determinazione n. 36 del 17/09/2018.2.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE



PUBBLICATA ALL’ALBO IL 10-10-2018 REG. 1684


